
ROMÂNIA
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN
MUNICIPIUL CARANSEBEŞ
      CONSILIUL LOCAL

                                                               HOTĂRÂRE

Consiliul Local al municipiului Caransebeş, întrunit în şedinţa ordinară din data de
29.07.2016,

Având în vedere  Proiectul de hotărâre şi Avizul Comisiei de specialitate nr. 1 pentru
studii, prognoze economico-sociale, buget-finanţe şi administrarea domeniului public şi privat
din cadrul Consiliului Local al municipiului Caransebeş, 

Vazand referatul nr.18329/07.07.2016 al Compartimentului Administrare Spatiu Locativ,
Vazand  prevederile  Legii  nr.  152/1998  privind  infintarea  Agentiei  Nationale  pentru

locuinte  republicata cu modificarile  si  completarile  ulterioare si  prevederile  legii  locuintei
nr.114/1996 cu modificarile si completarile ulterioare,

În temeiul art. 36, alin. (1), alin.(2), lit.c), alin. (6), lit.a),  pct.17 si art. 45 din Legea nr.
215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare,

                                           HOTĂRĂŞTE:
                        
        Art.1.  Se  aproba  modificarea  componentei  comisiei  de  analiza  a  solicitarilor  si
intocmirea listelor de propuneri privind ordinea de prioritate pentru repartizarea locuintelor
sociale din patrimoniul municipiului Caransebes, a locuintelor destinate chiriasilor evacuati
din casele nationalizate si a locuintelor destinate inchirierii, construite prin programul ANL,
prin inlocuirea domnului Strejariu Filip Petru, Viceprimar-presedinte cu domnul Isac Marius
Adrian ,Viceprimar-presedinte astfel :

Presedinte: Isac Marius-Adrian – Viceprimarul municipiului Caransebes;
 Membrii:  Todorescu Lazar - Consilier Local;
                  Radescu Loredana – Referent  Serviciul Integrare Europeana;
                  Meszaros Carla  - Sef Serviciul Juridic;
                  Baneu Ioan – Inginer Serviciul Public Intretinere si Reabilitare;
                  Buta Marcela –  Director  Directia Administratie Locala;

                         Dragomir Manuela – Director Serviciul Public Asistenta Sociala;
   Secretar: Dumbrava Vetuta Inspector de specialitate I ;

          Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează Primarul municipiului
Caransebeş prin Compartimentul Administrare Spatiul Locativ.
            Art.3. Prezenta hotărâre intră în vigoare şi se comunică potrivit prevederilor art. 48,
alin. (2), art. 49, alin. (1) şi ale art. 117, lit. (e) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia
publică locală, cu modificările şi completările ulterioare, la:

- Instituţia Prefectului judeţul Caraş-Severin;
- Primarul municipiului Caransebeş; 
- Directia Economica;
- Biroul Audit Intern;



- Compartimentul Administrare Spatiu Locativ;
- Compartimentul Relaţii cu publicul pentru afişare şi mass-media locală.

                           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                           L.S. Consilier Ponetchi Maria

 CARANSEBEŞ                                                                     CONTRASEMNEAZĂ
       Data 29.07.2016                                                          SECRETARUL MUNICIPIULUI
       Nr. ...................                                                                          CARANSEBEŞ

       A.B. /M.B.                                                                                       Ana  Bratu
      Exp.7.


